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رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه:
باند بزرگ آموزش و انجام فیشینگ 

در کرمانشاه متلاشی شد
هرگونه آموزش روش های هک و نفوذ، جرم است

ســپهرغرب، گروه خبر: 
رئیــس پلیس فتا اســتان 
کرمانشــاه از دســتگیری 
بزرگ  باند  اصلــی  متهمان 
انجام  ضمن  که  فیشــینگ 
اقدام  مجرمانــه،  اعمــال 
نیز  فیشــینگ  آموزش  به 

می کردند، خبر داد.
علی کریمی اظهار کرد: شــخصی به پلیس فتا اســتان 
کرمانشــاه مراجعه و اعــام کرد اکانت شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام وی هک شــده و فرد هکر با ارسال پیام برای 

فالورها، درخواست مبالغی وجه کرده است.
رئیس پلیس فتا اســتان کرمانشــاه ادامه داد: با انجام 
اقدامات فنی و تخصصی متهم مورد شناســایی قرار گرفت 
و پــس از احضــار وی به این پلیس و مواجهــه با دلایل و 
مستندات، بیان کرد از ســال 96 به کار فیشینگ مشغول 
اســت و توســط فردی ناشــناس که ادمین گروه و کانال 
تلگرامی برای آموزش فیشینگ بوده، با روش های این جرم 

آشنا شده است.
وی افــزود: با اعتراف مجرم پرونــده جدیدی در پلیس 
فتا اســتان تشکیل شد، کارشناسان با بررسی کانال مذکور 
متوجه شــدند این کانال بیش از یک هزار و 500 نفر عضو 
فعال دارد و ادمین و سایر اعضا به صورت گسترده در زمینه 
فیشــینگ و برداشت غیر مجاز از حساب های بانکی فعالیت 

داشته اند.
رئیــس پلیس فتا اســتان کرمانشــاه گفــت: با تاش 
شــبانه روزی کارشناســان پلیس فتا ادمین و ایجادکننده 
کانال شناســایی و طی هماهنگی بــا مقام قضائی اکیپی از 
مأمــوران به محل زندگی متهم در یکی از شهرســتان های 

استان اعزام شدند و نامبرده را دستگیر کردند.
وی افزود: متهم پس از دستگیری و مواجهه با مستندات 
موجود ضمن اقرار به جرم خود، ســه نفر هم دســت دیگر 
خود را نیز کــه با همکاری هم کانال فیشــینگ را اداره و 
همچنین در مواردی دست به فیشینگ از حساب هم وطنان 
می زدنــد، معرفی کرد که این افراد نیــز با هماهنگی مقام 

قضائی دستگیر شدند.
کریمــی به شــهروندان توصیــه کرد اگــر قصد خرید 
اینترنتی دارید، به محض اتصــال به درگاه بانکی صحت و 
آدرس آن را بررســی کنید، یکی از مشــخصات درگاه های 
بانکی آدرس آن اســت که باید در ابتدا نام بانک و ســپس 
shaparak.ir وجود داشــته باشد، همچنین از افرادی که 
در حوزه سایبر فعالیت می کنند درخواست داریم مشخصات 
فرد آگهی دهنده مانند شــماره ملــی، تلفن ثابت و غیره را 
دریافــت کنند و از صحت آدرس ســایتی که قرار داده اند، 
مطمئن شــوند؛ همچنین از تبلیغ فروشگاه هایی که اقدام 

به فروش محصولات غیر قانونی می کنند، خودداری شود.
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه تأکید کرد: طبق قانون 
جرائم رایانه ای هرگونه آموزش روش های هک و نفوذ جرم 
بوده و برای آن مجازات درنظر گرفته شده است، همچنین 
کاربــران می تواننــد درصورت مشــاهده موارد مشــکوک 
www. مراتب را از طریق وب ســایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

خبــر

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه:
علت مرگ عضو اسبق شورای شهر 

کرمانشاه در دست بررسی است
فوت ناشی از اصابت گلوله

سپهرغرب، گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب 
کرمانشاه گفت: تحقیقات بیشــتر پیرامون موضوع 
مرگ عضو اسبق شورای شهر کرمانشاه کماکان ادامه 
دارد، بنابراین از هر قسم گمانه زنی های فاقد مبنا در 

این خصوص اجتناب شود.
محســن ملکی، عضو پیشــین شــورای اســامی شهر 
کرمانشــاه و رئیس اتحادیه اماک عصر روز شــنبه گذشته 
به علــت اصابت گلوله مجروح شــده و در بیمارســتان امام 

حسین )ع( در پی شدت جراحات درگذشت.
در پی اعام فوت یکی از اعضای ســابق شــورای شــهر 
کرمانشاه بر اثر اصابت گلوله، محمدحسین صادقی دادستان 
عمومی و انقاب کرمانشــاه درحالی که بازپرس ویژه قتل و 
گروهــی از مأمورین انتظامــی وی را همراهی می کردند، از 
محل واقعه منتهی به فوت محســن ملکی بازدید و معاینه 
به عمل آورده و بر روند تحقیقات میدانی بازپرس از نزدیک 
نظــارت کردند. متعاقباً و به فوریت گروهی از کارشناســان 
متشکل از پزشکی قانونی و کارشناسان رسمی رشته ساح، 
مهمــات و کارآگاهان پلیس آگاهی به دســتور دادســتان 

ارزیابی های دقیق فنی و کارشناسی را انجام دادند.
دادستان کرمانشاه ضمن تأیید فوت ناشی از اصابت گلوله، 
اظهار کرد: تا این مرحله شواهدی حاکی از حدوث واقعه جنایی 
)قتل( به دســت نیامده و قراین مؤید وقوع حادثه )عدم رعایت 

جوانب احتیاط به هنگام حمل و یا تنظیف ساح( است.
صادقی افزود: بــه اذعان اولیای دم جان باخته ســاح به کار 
گرفته  شده دارای پروانه مجاز حمل است؛ تحقیقات بیشتر پیرامون 
موضوع کماکان ادامه دارد، از همین روی شایسته است از هر قسم 

گمانه زنی های فاقد مبنا در این خصوص اجتناب شود.

10 کیلومتر از جاده بروجرد- 
خرم آباد لکه گیری و آسفالت شد

و  راهداری  اداره  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
حمل ونقل جاده ای بروجرد گفت: 10 کیلومتر از جاده 
بروجرد- خرم آباد که بر اثر سیلاب فروردین ماه سال 
جاری دچار آسیب شده بود، لکه گیری و آسفالت شد.
امین گودرزی روز گذشته بیان کرد: سیاب فروردین ماه 
امســال 190 میلیار ریال به حوزه راهداری شامل آسفالت 

جاده ها، زیرساخت ها و تجهیزات خسارت وارد کرد.
وی اضافــه کرد: در همین راســتا از ابتدای ســال کار 
لکه گیری آسفالت در جاده های شهرستان آغاز و تاکنون 16 

کیلومتر از آن لکه گیری و آسفالت شده است.
گودرزی اظهار کــرد: جاده بروجرد- خرم آباد با توجه به 
حجم ترافیک خودروها از حدود چهار ســال پیش تاکنون 
ترمیم و بهســازی نشده بود که این مهم در سال جاری در 

دستور کار قرار گرفت.
رئیــس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای بروجرد بیان 
کرد: درصورت مساعد بودن شرایط جوی، لکه گیری در این 

جاده ادامه دارد.
وی ادامه داد: لکه گیری در جاده بروجرد به سمت اراک 
و اشــترینان نیز انجام خواهد شــد، پیش بینی می شود که 
تا پایان ســال بیش از 40 کیلومتر از محورهای شهرستان 

بروجرد لکه گیری شود.

خبــر رقابت دستگاه های کارنده کشت مستقیم در کرمانشاه

کشاورزان با شخم زدن زمین خداحافظی کنند
تولیدات  معاون  سپهرغرب، گروه خبر: 
استان  کشاورزی  جهاد  گیاهی ســازمان 
کرمانشــاه گفت: کشت مســتقیم یکی 
از مهم ترین اولویت های ما اســت، یعنی 
کشــتی که کشــاورز نیاز به شخم زدن 

نداشته باشد.
محققان کشور تاش دارند با شیوه های نوین 
کشت ســطح تولید محصولات کشاورزی را به 

استانداردهای جهانی برسانند.
با توجه به اینکه ایران در منطقه نیمه خشک 
واقع شــده و بیشتر زمین های کشاورزی کشور 
دیم هســتند کارشناسان و پژوهشگران همواره 
ایجاد شــیوه های کشــت بــرای افزایش ثمر 
محصول کشــاورزی را در دستور کار قرار دادند 
و هم اکنون به قابلیت کشــت به شیوه مستقیم 

دست یافته اند.
در این راستا 13 شرکت تحقیقات کشاورزی 
در زمینه تولید بذرکار کشــت مستقیم دیم از 
استان های کردستان، آذربایجان غربی، مرکزی 
و تهران با آخرین ماشین آلات اختراع شده خود 
در زمینه کشــت مســتقیم در زمین های دیم 
ســرارود کرمانشــاه باهم به رقابت پرداختند و 
دســتگاه های خود را در این موسسه تحقیقات 
دیم استان با حضور داوران و متخصصان به بوته 

آزمایش گذاشتند.
تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد  معــاون 
کشــاورزی اســتان کرمانشــاه در حاشیه این 
آزمــون، اظهار کرد: کشــت مســتقیم یکی از 
مهم ترین اولویت های ما است یعنی کشتی که 
کشــاورز نیاز به زدن شخم نداشته و زمین نیز 

نیاز به خاک ورزی ندارد.
افشــین صفوی ادامــه داد: کشــاورزان در 
روش سنتی بقایا را می سوزانند یا بقایا را کاما 
بــرای مصرف دام جمع آوری و زمین را شــخم 
می زنند، چند بار شخم می زنند این شخم زدن 
زیاد موجب کوبیدگی و تراکم خاک می شــود 
و در آینده برای کشــت محصول دچار مشکل 
می شــویم، چرا که به درســتی بــذر در عمق 
مناســب قرار نمی گیرد و رشــد و نمو خود را 

ندارد.
وی ادامه داد: در کشاورزی حفاظتی با حفظ 
بقایا در ســطح زمین و پوشــش 30 درصدی 
که دارد، رطوبت در خاک حفظ می شــود این 
بقایا به مرور به خاک افزوده می شــود مواد آلی 
خاک افزایش یافته و موجب نفوذپذیری خاک 

می شود و در زمان کشت از رطوبت ذخیره شده 
در خــاک بــه نحوه احســن می توانیــم برای 
جوانه زنی و رشــد بذر تا زمانی بارش باران های 

مناسب پاییزه، استفاده کنیم.
صفوی تصریح کرد: در روش کشت مستقیم 
چون زمین شــخم زده نمی شود بقایای گیاهی 
هم مانند ســایبان از بذرها در مقابل نور آفتاب 
محافظت کرد و در زمســتان موجب ماندگاری 
برف روی زمین و گرم نگهداشــتن جوانه بذرها 

در دل خاک می شود.
گفتنی اســت، در این آزمون نحوه کشــت 
بذرکارهــا نکات فنــی کشــت از جمله عمق 
کاشــت؛ فاصله ردیف ها، توان عبور دستگاه از 
بین بقایای کشت پیشــین توسط داوران مورد 

ارزیابی قرار گرفت.

تولید بیش از 2 هزار تُن عسل در لرستان
امور دام  سپهرغرب، گروه خبر: معاون 
لرستان گفت:  سازمان جهاد کشــاورزی 
تولید  برای  میزان عملکرد پیش بینی شده 
عسل در لرســتان، دو هزار و 109 تنُ تا 
پایان امســال بوده که تاکنون تولید این 
محصول به دو هزار و 200 تنُ رسیده است.
ناصر نجیب زاده با اشــاره به عملکرد تولید 
محصولات پروتئینی در لرستان، اظهار کرد: در 

6 ماهه امســال 148 هزار و 500 تنُ شیر خام 
در اســتان تولید شــده که این میزان عملکرد، 
بیش از نیمی از تعهد وزارت جهادکشاورزی را 

تاکنون محقق کرده است.
وی خاطرنشــان کرد: براســاس آمار نهایی 
ســال 97، تعداد 301 واحد صنعتی دام داری 
شیری در اســتان فعالیت داشته اند که با توجه 
به پرداخت تسهیات در سال جدید، این تعداد 

قطعاً افزایش یافته است.
معاون امور دام ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرســتان از تولید 12 هزار و 830 تنُ گوشــت 
قرمز در استان طی 6 ماهه امسال خبر و ادامه 
داد: همچنین در این بــازه زمانی 38 هزار تنُ 
گوشــت مرغ توسط 631 واحد مرغ گوشتی در 

لرستان تولید شده است.
نجیــب زاده بیــان کــرد: میــزان عملکرد 

پیش بینی شده برای تولید عسل در لرستان، دو 
هزار و 109 تنُ تا پایان امسال بوده که تاکنون 
تولید این محصول به دو هزار و 200 تن و بیش 

از میزان تعهد رسیده است.
وی اظهار کرد: براساس آخرین سرشماری ها 
213 هزار و 554 کندوی عسل در استان وجود 
دارد که میزان بالای عســل تولیدی، نشــان از 

فعال بودن همگی کندوها دارد.

کمبود منابع مالی، عامل بازدارنده سامان دهی 
رودخانه آبشوران کرمانشاه

خبر:  گــروه  ســپهرغرب، 
منطقــه ای  آب  مدیرعامــل 
می شود  تلاش  گفت:  کرمانشاه 
برای  موجود  از حداکثر ظرفیت 
ســامان دهی آبشوران استفاده 
بازدارنده،  عامل  تنها  و  شــود 

مسائل و مشکلات مالی است.
بهرام درویشــی با اشاره به اینکه 

تاکنــون 95 میلیارد تومــان اعتبار برای طرح 
سامان دهی آبشــوران در اســتان هزینه شده 
اســت، اظهار کرد: 140 متر از این طرح آماده 

بهره برداری می شود.
وی با بیان اینکه ســامان دهی آبشوران در 
پارکینگ شــهرداری با منابع مالی محدود آغاز 
شــد، عنوان کرد: 140 متر از طول 210 متری 
آبشوران در پارکینگ شــهرداری به زودی وارد 

مدار بهره برداری می شود.
مدیرعامــل آب منطقه ای کرمانشــاه گفت: 
اکنون بتن 140 متر از کف اصلی ریخته شــده 
و لیفت راســت دیواره عمودی و آرماتوربندی 
دیواره چپ نیز به اتمام رســیده که درصورت 
مناسب بودن شرایط جوی، در مدت یک هفته 

لیفت چپ نیز بتن ریزی خواهد شد.
درویشــی بیان کــرد: هم زمــان در یکی از 

کارگاه های موجود در کمربندی شرقی 
شهر کرمانشــاه دال یا پوشش سقف 
آماده شــده و برای پوشاندن سقف به 

پارکینگ شهرداری منتقل می شود.
وی با بیان اینکه طول آبشــوران 
14.5 کیلومتر است که از دو شاخه 
کانی روزان و ســراب قنبــر آغاز و 
خروجــی آن تــا رودخانه قره ســو 
ادامه دارد، گفت: درمجموع برای آبشــوران 95 
میلیــارد تومان هزینه و بیــش از 6.5 تا هفت 

کیلومتر کار اجرایی انجام شده است.
درویشــی با اشــاره به اینکه دوونیم کیلومتر 
از پروژه آبشــوران از داخل شــهر کرمانشاه عبور 
می کند که جزء نقاط بحرانی محسوب می شود، 
افزود: سه پیمانکار در 6 نقطه روی طرح آبشوران 
کار می کنند و هم زمان با پروژه پارکینگ در محله 
پلُ چوبی، زیر مسجد آیت الله بروجردی کار آغاز 

شده و پیشرفت مناسبی دارد.
مدیرعامل آب منطقه ای کرمانشــاه با بیان 
اینکه روبه روی دادگســتری و حافظیه از دیگر 
نقاطی هستند که آبشوران سامان دهی می شود، 
عنوان کرد: ســامان دهی نقاطی که برای مردم 
مشکل ایجاد کرده، در دستور کار بوده و اسناد 

مناقصه آماده شده است.

اختصاص 2.5 میلیارد ریال به روانسر 
جهت بهینه سازی شبکه برق روستایی

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار روانسر 
گفت: دو میلیــارد و 500 میلیون ریال از 
محل اعتبارات کمیتــه برنامه ریزی برای 
اصلاح و بهینه ســازی شــبکه برق سه 

روستای این شهرستان اختصاص یافت.
ســعدی مصطفی زاده روز گذشته در نشست 
بررسی مســائل و مشکات حوزه برق شهرستان 
روانســر بیان کرد: ایــن اعتبار در روســتاهای 
»خراجیــان و ده ســرخ« در بخــش مرکزی و 
روستای »بنچله« در بخش شاهو هزینه می شود.

وی با بیان اینکه کمربندی شــهر روانســر 
به دلیل حجم بــالای تردد نیازمند روشــنایی 
است، افزود: بلوار ویس القرن حد فاصل پادگان 
شــهیدهمت تا ابتدای جاده روســتای سلکان 
نیز از دیگــر معابری بوده کــه نیازمند تأمین 

روشنایی است.
فرمانــدار روانســر اظهــار کرد: اســتقرار 
نمایندگی اداره برق در مرکز بخش شاهو یکی 

دیگر از اولویت های این شهرستان است.
مصطفــی زاده اضافه کرد: حــوزه مأموریتی 
اداره برق این شهرســتان وسعت زیادی دارد و 
تأمین نیروی انسانی از دیگر نیازهای آن است.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه نیز گفت: با توجه به اینکه کمربندی 

شهر روانســر در حریم شهر است، این شرکت 
آمادگی دارد با پایان عملیات ســامان دهی این 
مسیر از سوی شــهرداری و تأمین تجهیزات از 
سوی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای، 
عملیــات طراحی، نظارت و اجــرای کمربندی 

شهر روانسر را انجام دهد.
امیدعلــی مرآتــی افزود: تأمین روشــنایی 
پادگان شــهیدهمت تا ابتدای جاده ســلکان 
نیز در دستور کار اســت و در آینده ای نزدیک 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
وی اظهار کــرد: مرکز اتفاقــات و عملیات 
اداره برق نیز در شــهر شاهو مستقر خواهد شد 
و درصورت فعالیت دفتر پیشــخوان روستایی، 
زمینــه فروش انشــعاب بــرق را در این بخش 

فراهم خواهیم کرد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشــاه ادامه داد: در راستای تقویت نیروی 
انسانی در شهرستان روانسر دو نیروی متخصص 
به مجموعه اداره برق شهرستان اضافه می شود.
مرآتی گفت: به دلیل نزدیکی به مرکز استان 
و دسترسی آسان تر و بهتر، مرکز دیسپاچینگ 
)121( شرکت برق در منطقه اورامانات نیز در 
روانسر مستقر می شــود و این مرکز جوابگوی 

درخواست های مشترکین خواهد بود.

سررسیدمهلتامهالوامدرمناطقزلزلهزده
فشار به ضامن ها منجر به شکل گیری نزاع در خانواده می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر دفتر انجمن جامعه 
شناسی ایران در مناطق زلزله زده کرمانشاه با اشاره 
به پایان مهلــت امهال وام درایــن مناطق، گفت: 
ضامن های ایــن وام ها به صورت زنجیره ای و از میان 
خود خویشاوندان است، لذا فشار به ضامن ها منجر 

به شکل گیری نزاع در خانواده می شود.
دومین ســالگرد زلزلــه 21 آبان ماه 1396 در اســتان 
کرمانشــاه است، زلزله ای که 620 کشته و 12 هزار و 386 

مصدوم بر جای گذاشت.
این زلزله به 10 شهرســتان و یک هزار و 900 روســتا 
خســارت های سنگینی وارد کرد و بیش از 108 هزار واحد 
مســکونی، تجاری، دامــی و صنعتی دچار خســارت و یا 

تخریب شد.
دولت برای جبران خســارت مالی مردم پای در میدان 
گذاشــت و بــا اعطای تســهیات و کمک هــای باعوض 
ســنگینی ایــن مصیبت را تاحــدودی از روی شــانه های 
زلزله زدگان برداشــت و در این بین زلزله زدگانی بودند که 
از قبــل وام هایی را دریافت کرده بودند و قســط بندی هم 

شده بود.
پس از وقــوع زلزله، اکثر مردم بیکار شــدند و فشــار 
ســنگین این مصیبت آن ها را ســردرگم کرده بود ازطرف 
دیگــر پیامک هــای پرداخت اقســاط دیرکرد بــا اعصاب 
زلزله زدگان بدجوری بازی می کرد که با تصویب قانون»دو 
ســال امهال وام برای زلزله زدگان استان کرمانشا«، دولت 

سود تسهیات را برای دو سال تقبل کرد.
براساس آمار ارائه شده از سوی بانک ها، در مجموع سه 
هزار و 146 میلیون تومان مشمول امهال شده که بار مالی 

یک هزار و 50 میلیون تومانی را برای دولت به همراه داشته 
است.

21 آبان مــاه، مهلت دو ســاله امهال تســهیات افراد 
خسارت دیده از زلزله به پایان خواهد رسید و بازپرداخت ها 
از سر گرفته می شــود، حال مهمترین مطالبه زلزله زدگان 
با توجه به مشــکات اقتصادی کشور امهال یک سال دیگر 
وام ها است، مقامات ارشد استان می گویند، این درخواست 
منوط بــه تصمیم جدید دولت و تصویب مجلس شــورای 
اسامی اســت که تا به امروز هیچ کاری در این راستا اباغ 

نشده است.
امروز دیگر آخرین روز از تاریخ امهال 2 ســاله وام های 
زلزله زدگان استان کرمانشاه است، و هم مانند دو سال پیش 
بار دیگر کانون گرم خانواده زلزله زدگانی که هنوز تعدادی 
از آن ها در کانکس زندگی می کنند و نتوانسته اند سرپناهی 

را در این مدت برای خود تهیه کند به شدت می لرزد.
مدیر دفتــر انجمن جامعه شناســی ایــران در مناطق 
زلزله زده کرمانشاه معتقد است، فشار دولت به زلزله زدگان 
کرمانشاه به مثابه فروپاشی شبکه های اجتماعی حمایت گر 

است.
فاضل الیاســی اظهارکرد: در پنجم دی ماه سال 1382 
زلزله ای 6.6 ریشــتری شــهر بم را ویران کرد، با گذشت 
بیشــتر از 15 ســال هنوز مردم مصیبت دیده این شــهر 

نتوانسته اند حتی یک قسط از وام خود را پرداخت کنند.
وی ادامه داد: در تاریخ 21 آبان ماه ســال 96 در استان 
کرمانشــاه، زلزله ای 7.3 دهم ریشــتری رخ داد، که در آن 
بیشــتر از 100 هزار واحد تخریب و آسیب دیدند و صدها 
کشــته و هزاران مصدوم به دنبال داشــت، اما از چند ماه 

پیش پیامک های بانکی برای افراد ضامن این وام ها شــروع 
شده است و اکنون که در آستانه دومین سالگرد زلزله قرار 

داریم فشار بر روح و روان مردم دوچندان شده است.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه ضامن های این وام ها به 
صورت زنجیره ای و از میان خود خویشاوندان هستند، لذا فشار 

به ضامن ها منجر به شکل گیری نزاع در خانواده می شود.
الیاســی فروپاشی شــبکه های حمایتگر اجتماعی را از 
تبعات این فشــارها بر مردم مصیبت دیده مناطق زلزله زده 
کرمانشاه دانســت و افزود: وقتی یک مادر در بین شوهر و 
پدر خود یا شــوهر و برادر قرار می گیرد، خود این مســئله 
می تواند کانون خانواده را از هم بپاشیده و منجر به افزایش 

طاق شود.
این جامعه شناس با بیان اینکه فشار به زلزله زدگان برای 
بازپرداخت زودهنگام وام ها می تواند به نافرمانی سیاســی، 
قانونــی و اجتماعی تبدیل شــود، افزود: چنین فشــاری 

می تواند به شکاف دولت- ملت دامن بزند.
وی اضافــه کرد: با توجه به اینکه خیلی از خانوارها تنها 
با پول یارانه امرار معاش می کنند، لذا این فشارها می تواند 

تاثیرات مخربی بر اقشار ضعیف وارد کند.
الیاســی در پایان با طرح این ســؤال کــه »وقتی 
که مردم بم بعد از این همه ســال هنوز نتوانســته اند 
حتی یک قســط وام خود را پرداخــت کنند، پس چرا 
مســؤولان نســبت به بــاز پرداخت ایــن وام ها اصرار 
دارند؟، گفت:این در حالی اســت که هنوز تعداد قابل 
توجهــی از زلزله زدگان در کانکــس زندگی می کنند و 
بازســازی واحدهای تخریبی به دلیل عدم کفاف وام ها 

است!!. مانده  نیمه کاره  عما 

پنجرهاستانها
نمایی از کوهستان  شهر روانسر در حاشیه صعود به خورین

جمعی از کوهنوردان کرمانشاه به قله 2 هزار و 550 متری »خورین« در شهرستان روانسر صعود کردند.


